Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Пышминского городского округа

«Печеркинская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ ПГО «Печеркинская СОШ»)

ПРИКАЗ

От 28.03.2023 г.                                               № 22– ОД

С.Печеркино

Об утверждении новой редакции Положения о

системе наставничества педагогических

работников

в МБОУ ПГО «Печеркинская СОШ»

На основании письма МКУ ПГО «УОиМП» от 28.03.2022 года № 376 «О внедрении

системы наставничества педагогических работников в образовательных организациях

общего и дополнительного образования» в соответствии с Методическими

рекомендациями по разработке и внедрению системы (целевой модели) наставничества

педагогических работников в образовательных организациях от 28.12.2021 года с целью

создания организационно-методических условий реализации целевой модели

наставничества, способствующей развитию кадрового потенциала и профессионального

становления педагога

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положения о системе наставничества педагогических работников

в МБОУ ПГО «Печеркинская СОШ» (приложение 1).

2. Куратору реализации системы наставничества педагогических работников в

МБОУ ПГО «Печеркинская СОШ» заместителю директора по УВР Попову О.В.

ознакомить педагогических работников с новым положением.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ ПГО «Печеркинская СОШ»                                                                     И.В.Печеркина

С приказом ознакомлены:

Дата ФИО Роспись

 Попова О.В.

		2023-03-29T10:33:37+0500
	с. Печеркино
	Печеркина Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью